
LojÃ«ra

Aplikacionet

Filma dhe TV

Librat

FÃ«mijÃ«


google_logo PlayLojÃ«ra
Aplikacionet
Filma dhe TV
Librat
FÃ«mijÃ«
none













search


help_outline


[image: ]
 
	Identifikohu me Google
	
	play_appsBiblioteka dhe pajisjet
	paymentPagesat dhe abonimet
	reviewsAktiviteti im nÃ« Play
	redeemOfertat
	Play Pass
	
	settingsCilÃ«simet
	

Politika e privatÃ«sisÃ« â€¢ Kushtet e shÃ«rbimit






LojÃ«ra

Aplikacionet

Filma dhe TV

Librat

FÃ«mijÃ«



[image: Imazhi i ikonÃ«s][image: ]
[image: Imazhi i ikonÃ«s]PDF Reader - PDF Viewer
QR Code Scanner.
PÃ«rmban reklama




4,8star


359Â mijÃ« komente

50Â mln+
shkarkime

[image: VlerÃ«simi i pÃ«rmbajtjes]
VlerÃ«suar pÃ«r 3+info























Instalo


Ndaj









Shto te lista e dÃ«shirave








[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]

[image: Imazhi i pamjes sÃ« ekranit]




Rreth kÃ«tij aplikacioni



arrow_forward







lexuesi mÃ« praktik i PDF-ve pÃ«r Android!
lexoni, modifikoni dhe menaxhoni me lehtÃ«si tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t tuaj PDF me kÃ«tÃ« lexues & shikues PDF falas - Leximi A+.
Shkruani, shtoni shÃ«nime, faqerojtÃ«s, bashkoni, ndani, etj., tÃ« gjitha tÃ« mbÃ«shtetura.

Po kÃ«rkoni njÃ« shikues dhe redaktues dokumentesh pÃ«r tÃ« mbÃ«shtetur punÃ«n dhe studimin tuaj?
Pse tÃ« mos e provoni kÃ«tÃ« lexues dhe shikues tÃ« thjeshtÃ« dhe efektiv PDF - A+ Lexuar?

Ky aplikacion profesional i leximit tÃ« dokumenteve mund tÃ« kÃ«rkojÃ« automatikisht dhe tÃ« shfaqÃ« tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t tuaj PDF, duke ju lejuar hapni dhe lexoni shpejt PDF-tÃ« nÃ« pajisjen tuaj. MÃ« shumÃ« se njÃ« shikues PDF, ai Ã«shtÃ« gjithashtu njÃ« redaktues PDF dhe menaxher PDF, mund tÃ« mbani shÃ«nime, tÃ« bashkoni dhe ndani skedarÃ«t PDF, tÃ« vendosni fjalÃ«kalime pÃ«r tÃ« mbrojtur skedarÃ«t, tÃ« shtoni faqeshÃ«nues, etj. Ã‹shtÃ« gjithashtu shumÃ« i pÃ«rshtatshÃ«m pÃ«r tÃ« ndarÃ« dokumentet PDF me tÃ« tjerÃ«t.

Me tÃ« gjitha veÃ§oritÃ« qÃ« ju nevojiten, PDF Reader & Viewer - A+ Read ju sjell pÃ«rvojÃ«n e pÃ«rsosur tÃ« leximit tÃ« dokumenteve PDF.
Provojeni falas tani! ðŸŽ‰ðŸŽ‰

ðŸ“– Shikues i pÃ«rshtatshÃ«m PDF
- KÃ«rkoni automatikisht dhe shfaqni tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t tuaj PDF
- Hapni dhe lexoni shpejt PDF-tÃ«
- NjÃ« listÃ« e thjeshtÃ« dhe e qartÃ« e skedarÃ«ve PDF
- KÃ«rkoni dhe merrni me lehtÃ«si PDF
- Shtoni faqeshÃ«nues nÃ« faqet PDF pÃ«r referencÃ« nÃ« tÃ« ardhmen

ðŸ“” Lexues inteligjent PDF
- Faqe pas faqe dhe modaliteti i lÃ«vizjes sÃ« vazhdueshme
- MÃ«nyra e shikimit horizontal dhe vertikal
- Modaliteti i ekranit tÃ« plotÃ« pÃ«r pÃ«rvojÃ«n mÃ« tÃ« mirÃ« tÃ« leximit
- Zmadhoni dhe zmadhoni faqet sipas nevojÃ«s
- Shkoni direkt nÃ« faqe duke futur numrin e faqes

ðŸ“� Redaktues efikas PDF
- ShÃ«noni nÃ« skedarÃ«t PDF
- ShÃ«noni frazat me ngjyrÃ«n e theksimit, nÃ«nvizimin dhe goditjen
- Doodle nÃ« PDF-tÃ« tuaja
- KÃ«rkoni dhe kopjoni me lehtÃ«si Ã§do tekst nÃ« skedarÃ«t PDF

ðŸ“‚ Menaxheri PDF me funksione tÃ« plota
 - Bashkoni dhe ndani skedarÃ«t tuaj PDF
 - Vendosni fjalÃ«kalimin pÃ«r tÃ« mbrojtur dokumentet tuaja
 - SkedarÃ«t e hapur sÃ« fundmi nÃ« njÃ« listÃ« tÃ« thjeshtÃ« pÃ«r shikim tÃ« shpejtÃ«
 - Ndani skedarÃ«t tuaj PDF me lehtÃ«si pÃ«rmes Ã§do media sociale
 - Lexuesi/Menaxheri mÃ« i lehtÃ« PDF, vetÃ«m 12 MB
 - RiemÃ«rtoni skedarÃ«t tuaj PDF sipas dÃ«shirÃ«s tuaj
 - Printimi i skedarÃ«ve PDF nga pajisja juaj

ðŸŒŸ MÃ« shumÃ« funksione nÃ« rrugÃ« e sipÃ«r
â–º Modaliteti i errÃ«t
â–º Kompresoni dokumentet PDF
â–º PlotÃ«soni formularÃ«t PDF
â–º Shto nÃ«nshkrime elektronike
â–º Shtoni/fshini faqet e skedarÃ«ve PDF
â–º Skaner i zgjuar PDF
â–º Konvertoni midis PDF dhe Word, Excel, JPG, PNG, etj.
...

Shijoni leximin tuaj me kÃ«tÃ« lexues superior PDF pÃ«r Android!âœŒï¸�

Komentet dhe sugjerimet tuaja janÃ« gjithmonÃ« tÃ« mirÃ«seardhura! Ju lutemi mos ngurroni tÃ« na kontaktoni nÃ« pdfreaderappfeedback@gmail.com nÃ«se keni ndonjÃ« pyetje.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
9 pri 2024





#4 kryesoret pÃ«r 0Â a$ produktivitet

Produktivitet



Siguria e tÃ« dhÃ«nave


arrow_forward


Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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	Raporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m







1 shkurt 2024
Me duhet Ã§ertefikat familjare aktuale
A ishte e dobishme kjo?

Po


Jo




QR Code Scanner.
2 shkurt 2024

PÃ«rshÃ«ndetje Nazmi, na vjen keq pÃ«r pÃ«rvojÃ«n. Mund tÃ« na thoni me Ã§farÃ« problemi po pÃ«rballeni?ðŸ˜Š Ndani mÃ« shumÃ« detaje pÃ«rmes "CilÃ«simeve - Reagime ose sugjerime" dhe ne do t'ju ndihmojmÃ« sa mÃ« shpejt tÃ« jetÃ« e mundur.âœ¨ Shpresoj tÃ« marr mÃ« shumÃ« yje nga ju nÃ« tÃ« ardhmen.ðŸŒ¹
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15 shkurt 2024
It worked so good
Ky koment ishte i dobishÃ«m pÃ«r 2 persona
A ishte e dobishme kjo?

Po


Jo
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6 shkurt 2024
Super
Ky koment ishte i dobishÃ«m pÃ«r 3 persona
A ishte e dobishme kjo?

Po


Jo








Shiko tÃ« gjitha komentet




Ã‡'tÃ« reja ka


ðŸŒŸ Fix minor bugs
ðŸŒŸ Improve user experience

flagRaporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m
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MÃ« shumÃ« nga QR Code Scanner.
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QR Code Scanner.
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Heart Rate Monitor - Pulse App
QR Code Scanner.
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QR Code Scanner.
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QR Code Scanner.
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QR Code Scanner.
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QR Code Scanner.
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Adobe Acrobat Reader: Edit PDF
Adobe
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]All Document Reader - One Read
Simple Design Ltd.
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Simple Design Ltd.
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App Craze
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Photo Video Team
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WPS SOFTWARE PTE. LTD.
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